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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 0510001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 24/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  aquisig6es  de  generos  alimenticios  em
geral  para  atender as  necessidades  das  diversas  secretarias da  Prefeitura  Municipal
de Mat6es do Norte/MA.

Validag6es da Habilitagao:

P.  I. C. ARAUJO EIRELI
CNPJ=  16.634.005/0001-06
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Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   16:40)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 925.165.56349.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius_±br±

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

6195.5AA4.54CC.5020 no seguinte endereap: bflp±://www.cni._ius.br/improbidade_adm/autenticar  cenddao.ph

!rado em:  17/11/2021  as  16:40:20 CONSELHO  NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   16:39)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 16.634.005/0001-06.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

6195.5ABE.9F59.A998 no seguinte endereap: Itt_ps://www.cn_i.ius.br/imDrobidade__adm/autenticar   certidao.ph

;rado em:  17/11/2021  as  16:39:58 CONSELHO NAcloNAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NHGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: P.I. C. ARAUJO EIRELI

CPF/CNPJ:  16.634.005/0001-06

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptlblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

fl          ::::fi;C::°vS]gde°nct[ea°:xdp°[:aadco:rf::S cCo°::eanqaj::::S;u:::ea[;:e::i:§ecs°ens¢:,naa£6seuss;ee#s::etid:a:::

de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decis5o judicial.

Certidao emitida as  16:41 : 10 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
±±±pst±gQ|t_as.tcu.gov.br/ords/f?_r=ID|AB!LILT_ADQ3£

C6digodecontroledacertidao:EFLP171121164110

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: PEDRO IVO CARDOSO ARAUJ0

CPF/CNPJ: 925.165.563-49

a                                                Ei.- :, _

.---- ` ----

0  Tribunal de  Contas  da Uniao CHRTIFICA que,  na presente data,  o  (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

a           ¥oat%Cc::SotsaEodtaeorre[:::°acc6°rndsauo[:a::nE:rnaate6r:1;SsS,a:q::::: ::jpafsd€°on°dse::;P6::Staevne£:ma£:£€: :::

prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciag6es estejam suspensas em raz5o
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  16:41 :29 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
±±gs://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ££

C6digodecontroledacertid5o:4JS4171121164129

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalida.ra este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  17/11/202117:41:58

a

a

Informa 5es da Pessoa Juridica:
Razao Social: P.I. C. ARAUJ0 EIRELI
CNPJ:  16.634.005/0001-06

Resuta  os    a    onsultaEetr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ±±±.

Orgao Gestor: CNJCadastro:CNIA-Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

6rgao Gestor: Portal da TransparenciaCadastro:CadastroNacionaldeEmpresas Inid6neas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6nciaCadastro:CNHP-CadastroNacionalde Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica9ao e
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racionalizacao de servieos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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17/11/21,16:49
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:::  Consulta  SINTEGRA /  ICMS  :::

"*±¥`,£F=RE#hiRE
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Resultado da Consulta SINTEGRA/lcMS

IDENTIFICACAO

CGC:  16.634.005/0001-06  Inscric5o  Estadual:  12.389878-1

Razao  Social:  P  I  C ARAUJO  EIRELI

Regime Apurac5o:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE¢O

Logradouro:  AVE  BETA

Ndmero:  15  Complemento:  QUADRAK  15  A  BELA VISTA

Bairro:   PARQUE  ATHENAS

Municipio:  SAO  LUIS  UF:  MA

CEP:  65072120  DDD:   Telefone:  33811009

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

:ri£:ipal:izE:R3cLeoxoR}fssEMli:5M:;i:§§EUJ+5:AA:]EMt:#gtDOosR.IAMs[NE]MM:Ec%5,O€9M

CNAEs Secund5rios

Descrigao CNAE

:|i,=i+-I+illi® ti+ +I+=t.I=li+

MATOES  DO  NORTE /  M

::soc.ng,20

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
1/2



17/11/21,16:49
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:::  Consulta  SINTEGRA /  ICMS  :::

Situacao  Cadastral Vigente:  HABILITADO

Data desta Situac5o Cadaistral:  15/04/2019

0BRIGAC6ES

NFe  a  partir de    01/04/2010  -(4649402-4649408-4619200),  01/10/2010 -(4642702),
(CNAE's):                 16/01/2019  -(Devido  emiss5o voluntaria),

EDF  a  partir  de:

CTE  a  partir  de:

Observa¢5o:  Os dados  acima  estao  baseados em  informac6es fornecidas pelo  pr6prio
contribuinte  cadastrado.  Nao valem  como 'certidao de sua efetiva  existencia  de fato e de
direito,  nao  sao  oponi'veis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade  tributaria
derivada  de  opera¢6es  com  ele  ajustadas.

Data da  Co.`sulta:  17/11/2021

Ndmero da Consulta:

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
2/2



17/11/21,16:50

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov,br)

®

a

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

Atualize sua  Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/a
`     ,.;_;.-     :I.I\TL`

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirma€ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ:  16.634.005/0001 -06

C6digo de Controle:  E036.EF81.40DC.C802

Data da Emissao: 20/05/2021

Hora da Emissao: 08:32:22

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 20/05/2021, com validade ate 16/11 /2021.

L>`..`}<t.i,i;~t\Ltf`\\o`{\pr!`.)",J`,`t.`g\ot.  (\`,,`\       i            {}\}!:    \{-:?met/Pj/Aut{`nr!¢.!{ic=}de/V(.tltar~)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
ini



MAT6ES  DO  NORTE /

Dtlvidas mais Frequentes  I  lnfcio I V -1

pr
dp,

SiTua€ao de Regularidade do
Empingador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

iscrieao:  16.634.005/0001-06
azao social:  P I  C ARAUJO EIRELI

Resultado da consulta em  17/11/202116:50:52

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

A



or
.Ir

Ddvidas mais  Frequentes  I  lni'cio  I V -`

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.

lnscrieao:  16.634.005/0001 -06
Razao social:  P I  C ARAUJO EIRELl

Data de
Emissao/Leitura

06/11/2021

8/10/2021

29/09/2021

10/09/2021

22/08/2021

03/08/2021

16/04/2021

28/03/2021

09/03/2021

Data de Validade

06/11/2021  a  05/12/2021

18/10/2021  a  16/11/2021

29/09/2021  a 28/10/2021

10/09/2021  a 09/10/2021

22/08/2021  a 20/09/2021

03/08/2021  a 01/09/2021

16/04/2021  a  13/08/2021

28/03/2021  a 26/04/2021

09/03/2021  a 07/04/2021

11 /01 /2021

23/12/2020

4/12/2020

i5/11/2020

2J11012020

08/10/2020

19/09/2020

11/01/2021  a  09/02/2021

23/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021

15/11/2020 a  14/12/2020

27/10/2020 a 25/11/2020

08/10/2020 a 06/11 /2020

19/09/2020 a  18/10/2020

18/03/2020

28/02/2020

09/02/2020

20/01/2020

01/01/2020

13/12/2019

23/11 /2019

18/03/2020 a  15/07/2020

28/02/2020 a 26/06/2020

09/02/2020 a 09/03/2020

20/01/2020 a  18/02/2020

01/01/2020 a 30/01/2020

13/12/2019 a  11/01/2020

23/11 /2019 a 22/12/2019

2021092902185702359700

2021091002121403777176

2021082201553166516788

2021080302093906531409

2021041602221386232862

2021032803551347437860

2021030902183029984014

2021021802271504235475

2021013003371565005611

2021011102575196270687

2020081203482465786734

2020022802252887219884

2020020902031457757034

2020012007563948845101

2020010104201619177829

2019121304023954438393

2019112303453338829261
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Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Valjdagao de certidao de d6bitos emjtida

0   servigo   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   a
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

a.`  ,,E£     ,
`!-!.,.

https://cndt-certidao.tst.jus,br/inicio.faces 1/1
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`,;l`,.,t.:.I   =t\:'A     DO     TRABALHC)

CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    P.I.    C.    ARAUJO   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:     16.634.005/0001-06
Certidao   n°:    22259740/2021
ExpediGao:    20/07/2021,    as    10:34:02
Validade:   15/01/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certifica-se   que   P.I.   C.   ARAUJO  EIRELI   (MATRIZ  E  FILIAIS),    inscrito(a)
no   CNPJ   sob   o   n°    16.634.005/0001-06,    Nao   CONSTA   do   Banco   Nacional   de
Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,    de   7   de   julho   de   2011,    e
na   Resolugao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data   da    sua    expedigao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em   relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitagao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do    Trabalho    na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMACAO   IMPORTANTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificaGao   das   pessoas   naturais    e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigac6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Pbblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

DtiviiJi3:_i'    `.,    ``=ur;€``=`T6es:     Cndt@tst.jus.bl.-



17/11/21,16:52 Certidao Negativa de D6bito    .
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Resultado da Validagao da Cortldao Negativa d® D6bito

No  da Certid5o:  199687/21

Data de Validade:  17/12/2021

Data  de Emlss5o:  19/08/202110:00:06

Inscri¢5o  Estadual:  123898781

CPF/CNPJ:   16634005000106

Raz5o  Social:  P  I  C ARAUJO  EIRELI

•_froRE#,`±
MATOES  DO  NOF`TE  /  MA
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf ini
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:::  Certidao  Negatjva de  Debito :::

i.I:f====.i?a,`-..l-,i `,`

R®sultado da Valldagao da Certldao NegatlvaDlvldaAtlva do Divlda Atlva

cERTIDao vALIDA!

No  da  Certidao:  057108/21

Data de Validade:  17/12/2021

Data  de  Emissao:  19/08/202110:02:35

Inscric5o  Estadual:  123898781

CPF/CNPJ:  16634005000106

Raz5o Social:  P  I  C ARAUJ0  E]RELI

•1±ii^±i.IIc. ii±. I ;.+±I+=a.

MATOES  DO  NORTE /  MA
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf im



PREFEITURA  D[ SA0  LUIS

.tecfQt.3na  Mil mc]Da!

dc  F@zcnda

fl
Home (/portal prefeitura/jsp/pri ncipal/pri ncipal.jsf)

Q

Credencie-se (/portalprefeitu ra/jsp/nota/credenciamento.jsf)

©
Validar NFse (/credenciament6/jsp/validacaonota/index.jsf)            Acessar sistema (/sistematributario/)

Operac5o realizada com sucesso

a . Certidao foi validada com sucesso.

Validar outra certid5o          fl p5gina  Inicial

a

a Imprimir Certidao

lnel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   E (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sao Luis. Todos os direitos reservados.



PREFEITURA DE SAO Luis

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDA0 NEGATIVA

Nrfuero da Certidio: 00006482922021

Validade: 20/01/2022

®

a

Eio#°ESC£¥:oAMri¥RX:ov:£i:RTH:;:E=#E;SEA5£:Ei#%is]#i_E¥i¥
28/12/2017 DO C6DIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.
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CNI]: 16.634.005/0001-06 Inscri¢ao Municipal: 98239666

Razfo social: p.I. c. ARAu]O EIRELI

AHvlDAI]EEcONo`rdlcAtpRINchm`„t`'±:
yy\   S^llS;,!J,;)   (,),`,,))(  (     ^ •   ,   ,,    ,,kti;,,,,  ;-,/`,„`
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471210000 -COMERCIO VARE]ISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS -MINIMERCADOS, MERCEARIAS I ARMAZENS

^   ENI)ERE¢O DE                     CAO , y`     `,1~`     ;         N,,`      ,          +/;``,I,:,„u,.,A`,,,,r(,,,,A       JJ

:,(          (,       I?(),,,,()             `

Logradouro: AVENIDA Beta

Ndrero: 15 Complemento: QUADRA K/15-A BELA VISTA;

Bairro: Parque Athenas

Municfplo: SAO LUIS - MA CEP: 65072120

A presente  certidao,  sem conter rasuras,  tern sua eficacia ate  a data de validade  acima informada,
tendo  sido  lavrada  em   S5o   Luis   (MA),   em  22  de  setembro  de  2021  ?s  08£5,   sob   o   c6digo   de
autenticidade  na 82758180426449E80D6778487AC708D8.

A autenticidade desta certid5o podera ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.rna.gov.br/validacaocertidao.

"NA0 I VAIJDA A CERTIDA0 QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREIINIIAS."
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210580089
DATA DO PROTOCOLO:  28/04/2021
NOMERO DE RECISTRO:  21600090300
ARQUIVAMENTO: 20210580089
EMPRESA:  P.  I.  C. ARAUJO  EIRELl
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£in Balan9o (https://www,empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAOMjcxNTQ3MZRfQmFSYW5jbl9NQuuyMTAWNDMZMjgwLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/col)rotocolo/MAE21(

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100433280 rm
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AUTENTICIDADE  DE  LIVROS

PROTOCOLO:  210580038
DATA DO PROTOCOLO:  17/11/2021
NUMERO DE REGISTRO:  21600090300
EMPRESA:  P.I.  C. ARAUJO  EIRELI

•   Empresa  Facil  Maranhao
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JL Termo de Autenticacao (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contratcL
eletronico/arquivo/MjAyMTAOMjkwoDM4NThfvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fTUFFMjEWMDQZMzl2N18yMTAIODAWMzgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_F
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www.empresafacil.rna.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1



(`f}r\?i+\{`{}<`,     r}}Hr`:i      <{}`!,"    ,`,,;   \          ,`)         a){j`                                                                                                                                           ori^/

fl

a



17/11/21,17:01

a

A

Empresa Facil  Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  200135783
DATA DO PROTOCOLO:  14/02/2020
NUMER0 DE REGISTRO:  21600090300
ARQUIVAMENTO:  20200135783
EMPRESA:  P.  I.  C. ARAUJO  EIRELl
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fa Solicitaeao de Enquadramento (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fRGvjbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYwllbnRvX01BTjlwMTlloDExODvfMTQWMjlwMjAXMjEIMTYucGRm/download/2/pess

www,empresafacil.rna,gov,br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2012581185 1/1
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2

MATOES  DO  NORTE / MA
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Empresa Facil  Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO  FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Facil  Maranhao
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Empresa Facil Maranhao



MATOES  DO  NORTE  /  MA
17/11/21,17:03

NIRE (Sede)
21600090300

CNPJ
16.634 . 005/0001 -06

Empresa Facil Maranhao pROc.eec

Arquivamento do
Ato Constitutivo
03/08/2012

icio d-6 -Afivida.d6----

02/08/2012

Endere9o Completo
Avenida Beta,  N° 15, QUADRA K/15-A BELA VISTA;  Parque Athenas -Sao Luis/MA -CEP 65072-120
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Objeto
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS  EM GERAL, COM  PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS -MINIMERCADOS,  MERCEARIAS  E ARMAZENS  REPRESENTANTES  COMERCIAIS  E AGENTES

DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO(PRODUTOS DIVERSOS,
MERCADORIAS E COMERCIO) COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS  EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(PRODUTOS
NATURAIS E DIETETICOS, COMIDAS CONGELADAS,  MEL, CAFE M0IDO E EM GRAO, SORVETES,  PICOLES,

SUPLEMENTOS ALIMENTICIOS, SAL,  POPA DE FRUTAS,  OVOS,  OLEO VEGETAL E COMESTIVEL, MASSAS
ALIMENTICIAS,  LOJAS  DE CONVENIENCIA,  GORDURA COMESTIVEL,  GELO,  FRANGOS VIVOS,  FERMENTOS,

CONDIMENTOS  E ESPECIARIAS,  COMIDAS CONGELADAS, TORTAS GELADAS) COMERCIO VAREJISTA DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS(AVES VIVAS, VERDURAS  FRUTAS,  LEGUMES,  RAIZES, TUBERCULOS,
HORTALICAS) COMERCIO VAREJISTA DE CARNES -ACOUGUES(CARNES  DE BOVINO, SUINO, CAPRINO,
OVINO E EQUIDEO,  FRESCAS,  FRIGORIFICADAS E CONGELADAS, AVES ABATIDAS  FRESCAS,
CONGELADAS Ou FRIGORIFICADAS,  PEQUENOS ANIMAIS ABATIDOS -COELHOS,  PATOS,  PERUS,
GALINHAS  E SIMILARES) COMERCIO VAREJISTA DE  LATICINIOS  E  FRlos(LEITE E  DERIVADOS, TAIS

MANTEIGA,  CREME DE  LEITE,  loGURTES E COALHADASFRIOS E CARNES CONSERVADAS(CONSERVAS DE
FRUTAS,  LEGUMES, VERDURAS  E SIMILARES) PEIXARIA(PESCADOS E  FRUTOS DO MAR FRESCOS,
CONGELADOS E  FRIGORIFICADOS) COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO A VAREJO  DE  PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES  DOMISSANITARIOS COMERclo VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS  DE  INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMESTICOS  E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS  DE  USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE(ARTIGOS  PARA HABITACAO  DE VIDRO, CRISTAL,  PORCELANA,  B0RRACHA,  PLASTICO,
METAL,  MADEIRA, VIME,  BAMBU  E OUTROS SIMILARES,  PANELAS,  LOUCAS, GARRAFAS TERMICAS,

ESCADAS DOMESTICAS.  ESCOVAS, VASSOURAS,  CABIDES, ARTIGOS DE CUTELARIA, TOLDOS E
SIMILARES,  PAPEL DE  PAREDE E SIMILARES SISTEMA DE SEGURANCA RESIDENCIAL NAO ASSOCIADO A
INSTALACAO OU MANUTENCAO) COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA
DE COSMETICOS,  PRODUTOS DE PERFUMARIA E  DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUARIO  E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO
VAREJISTA DE  MATERIAIS  HIDRAULICOS  COMERCIO VAREJISTA DE  LIVROS  COMERCIO VAREJISTA DE

BRINQUEDOS  E ARTIGOS  RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE  EQulpAMENTOS PARA ESCRITORIO
LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE
USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,  LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR INSTALACAO  E  MANUTENCAO  ELETRICA INSTALACOES  HIDRAULICAS,

SANITARIAS E DE GAS COMERCIO ATACADISTA DE  ROuPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E
DE SEGURANCA DO TRABALH0 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE(ALCOOL EM GEL,  LUVAS CIRURGICAS,  MASCARAS CIRURGICAS,  EQUIPAMENTOS DE

SEGURANCA(Epl) E ARTIGOS E MATERIAIS HOSPITALARES). OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA
CONSTRUCAO SERVICOS  DE  PINTURA EM  EDIFICACOES EM GERAL INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS,
TETOS,  DIVISORIAS  E ARMARIOS  EMBUTIDOS  DE QUALQUER MATERIAL,  INCLUSIVE  ESQUADRIAS
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS -LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
EDIFICACOES  (RESIDENCIAIS,  lNDUSTRIAIS,  COMERCIAIS  E  DE  SERVICOS) DEMOLICOES DE  EDIFICIOS  E

OUTRAS ESTRUTURAS MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA OBRAS DE
ALVENARIA E REBOCO LIMPEZA E CONSERVACAO (SERVICOS EM  IMOVEIS,  PREDIOS E LOGRADOUROS
PUBLICOS  E  DOMICILIOS).

Capital
R$  172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais)

Capital lntegralizado
R$  100.000,00  (cem mil  reais)

https://www.empresafacil.rna.gov,br/certidao-online/consulta-certidao

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo de Duragao
lndeterminado
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Esta certidao foi emitida automaticamente em  14/09/2021,  as  11 :31 :36 (horario de  Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6djgo NHEKOHG6.

MAC21 01467352

A

A

Lilian Theresa  Rodrigues  Mendon9a

Secretario Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 5/5
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NIRE 21600090300
CNPJ 16.634.005/0001-06

Empresa Facil Maranhao
MATOES  00  NORTE / MA

PIT:ITIVA
Status

SEM STATUS

Endere9o Completo Beta, N° 15, QUADRA r015-A BELA VISTA;, Parque Athenas -Sao
Luis/MA -CEP 65072-120

Arquivamentos Posteriores

N tlmero                    Data

20210580089
20200486179

20200135783

20200080660
20190312840
20180768301

20180768298

20180703102
21600090300

21600090300
20120499525

21200792544

29/04/2021
10/07/2020

14/02/2020

14/02/2020
26/04/2019
27/11 /2018

22/11 /2018

31/10/2018

12/09/2018

12/09/2018

03/08/2012

03/08/2012

Descrigao

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
BALANCO
BALANCO

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL
TRANSFORMACAO
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
CONTRATO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
XD7KQSXM.

MAC2101467381

Lilian Theresa  Rodrigues Mendon¢a

Secretario(a) Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/2


